



*Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii  
w Olsztynie*

Olsztyn, dnia 21.07.2020 r.

**Do wszystkich  
uczestników postępowania**

**ZPZ-31/06/20 Przetarg nieograniczony na dostawę implantów kręgosłupa, cementu oraz substytutu kości.**

W związku z zapytaniami uczestników postępowania na dostawę implantów kręgosłupa, cementu oraz substytutu kości, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, **wyjaśnia i/lub zmienia** Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności w pakiecie nr 1, pozycji 1(1a-1d) tj. „Zestaw do stabilizacji odcinka piersiowo-lędźwiowego z dostępu tylnego,” wydzieli powyższe pozycje, jako oddzielny pakiet ?

**Odpowiedź: Tak jak w SIWZ.**

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności w pakiecie nr 1, pozycji 2(2a-2c) tj. „Stabilizacja odcinka lędźwiowo – krzyżowo - biodrowa z dostępu tylnego” wydzieli powyższe pozycje, jako oddzielny pakiet ?

**Odpowiedź: Tak jak w SIWZ.**

Z-CA DYREKTORA DS. TECHNICZNO-LOGISTYCZNYCH  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie

*inż. Jolanta Grabińska*

Sporządził w 1 egz. – T. Baranowski  
Egz. nr 1 - a/a  
Otrzymują: uczestnicy postępowania / platforma zakupowa

*vs*

